
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 177/2016 del 01-07-2016

 
 

OGGETTO
AGGIORNAMENTO DEL PIANO AIB 2014-2018 DEL PARCO.
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO A SALDO CUP
F18F14000080001 — CIG ZC2OE17OAD

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 

 
VISTA la convenzione tra Parco e Società For.Rest.Med. S.r.l., sottoscritta in data 23/06/2014 con cui
è stato formalizzato l’affidamento di incarico ed hanno preso avvio le attività di aggiornamento del
Piano AIB del Parco nazionale dell’Alta Murgia;
CONSIDERATO che l’art. 3 della suddetta convenzione prevede il saldo pari al 10% dell’importo
complessivo e pari a euro millecinquecento/00 (€ 1.500,00) all’adozione del Piano A.I.B. da parte del
MATTM in favore della Società For.Rest.Med. S.r.l.,
VISTO che il Piano Antincendi Boschivi (A.I.B.) del Parco nazionale dell’Alta Murgia con validità
2014-2018 del Parco Nazionale dell'Alta Murgia, è stato adottato con Decreto del Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, DM n. 113 del 29 aprile 2016, (Gazzetta
Ufficiale n.126 del 31-5-2016), pertanto il procedimento è concluso;
VISTO che la società For.Rest.Med. S.r.l. ha trasmesso la fattura n. 3/2016 del 15/06/2016 di euro
millecinquecento/00 (€ 1.500,00) a seguito dell’adozione del Piano AIB del Parco Nazionale dell’Alta
Murgia da parte del MATTM con DM n. 113 del 29 aprile 2016
VISTA la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari e la dichiarazione che la società
For.Rest.Med. S.r.l. è esonerata dalla presentazione del DURC in quanto non ha personale dipendente e
pertanto non versa contributi, trasmessa con nota acquisita al protocollo dell’Ente al n. 2879 del
09/07/2014;
VISTO che con Determinazione Dirigenziale n. 266 del 31/07/2014 è stata impegnata la somma di
euro quindicimila/00 (€ 15.000,00) sul Cap. 11.340 “interventi di recupero e di miglioramento
boschivo, prevenzione incendi” UPB 1.2.1.2 del Bilancio di Previsione 2014 impegno definitivo n. 394
del 07/08/2014.

1/2



CONSIDERATO che la spesa trova la necessaria copertura sul Cap. 11.340 “interventi di recupero e
di miglioramento boschivo, prevenzione incendi” UPB 1.2.1.2 ed occorre effettuare il saldo del
compenso previsto in convenzione a favore della società For.Rest.Med. S.r.l.;
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria ,

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

DI PRENDERE ATTO che il Piano Antincendi Boschivi (A.I.B.) del Parco nazionale dell’Alta
Murgia con validità 2014-2018 del Parco Nazionale dell'Alta Murgia, è stato adottato con Decreto del
Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, DM n. 113 del 29 aprile 2016,
(Gazzetta Ufficiale n.126 del 31-5-2016);

DI PRENDERE ATTO della fattura n. 3/2016 del 15/06/2016 di euro millecinquecento/00 (€
1.500,00) trasmessa Società For.Rest.Med. S.r.l., a seguito dell’adozione del Piano AIB del Parco
Nazionale dell’Alta Murgia da parte del MATTM con DM n. 113 del 29 aprile 2016;

DI PRENDERE ATTO che con Determinazione Dirigenziale n. 266 del 31/07/2014 è stata impegnata
la somma di euro quindicimila/00 (€ 15.000,00) sul Cap. 11.340 “interventi di recupero e di
miglioramento boschivo, prevenzione incendi” UPB 1.2.1.2 del Bilancio di Previsione 2014 impegno
definitivo n. 394 del 07/08/2014

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di euro millecinquecento/00 (€ 1.500,00) relativa all’importo
della fattura n. 3/2016 del 15/06/2016 trasmessa dalla società For.Rest.Med. S.r.l in favore di:
For.Rest.Med. S.r.l. Spin Off dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Dipartimento di Scienze
Agro-Ambientali e Territoriali – via Amendola 126 Bari P.IVA 06819130722 mediante bonifico
bancario: Banca Carime ag.1 via Toma 12 Bari - IBAN IT43 O030 6704 0010 00000000091.
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’albo pretorio on line dell’Ente.
 
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


